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Film
2022
2019
2018
2015

2014
2012

Fernsehen
2024
2021

2020
2019
2018

2018
2017

2013
2011
2010

Titel

BASTARDEN

DIE WAHRE SCHONHEIT
DIE WOLF-GANG

TIMM THALER
2017 Schulerpreis 10+, Kinofest Lunen

ARVED FRIESE

geb. 2002

Haarfarbe braun

Augenfarbe griin

GroBe 170 cm

Wohnmoglichkeiten bei Berlin,
Diisseldorf, Usedom, Friedrichshafen

Sprachen Englisch, Franzosisch (GK)

Sport Segeln, Trick-Ski, Reiten/Dressur
(Verein), Longboarden

Auszeichnung
2017 Goldener Spatz als Bester Darsteller fir
TIMM THALER
Regie Rolle
N. Arcel Colonist Claus
K. Bhati Benny
T. Trageser Michael
A. Dresen Timm Thaler

2017 Audience Award for the best children and

youth film, Minsk International FF Listapad

2017 BIFAN Childrens Jury Award, South Korean

Bucheon International Fantastic FF

2017 Kinder- & Jugendfilmpreis, 22. FF ,,Schlingel*

DER NANNY

TOTALE STILLE

SOKO POTSDAM - Sex Sells
FRITZIE - DER HIMMEL MUSS WARTEN -

Staffel 2

SCHWARZWALDKRIMI - Waldgericht

M. Schweighofer  Theo

FRITZIE - DER HIMMEL MUSS WARTEN J. Broecker Nils

LOWENZAHN - Figurenspiel -
Die verschwundene Puppe

DR. KLEIN - Fragen

DER KRIEG UND ICH - Episode 7

2018 Goldener Spatz, Kategorie Information/

Dokumentation

PINOCCHIO

DIE SECHS SCHWANE

BELLA VITA

RIETZ CASTING & AGENTUR
Inhaberin Jacqueline Rietz
Dieselstrasse 18

14482 Potsdam

Z. Ziadi Jasper

J. Delbridge Lard Fricke
N. Barthel, Nils

K. Ahlrichs

M.O. Rosenmueller Emil Diener
F. Schnell Jakob

R. Matsutani Tim Kerner
M. Zirzow Justus

A. Juctice Luca

K. Hattop Benjamin
Th. Berger David

Telefon: 0331- 7481010
Telefax: 0331- 748 100 9
www.rietz-casting-agentur.de
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Titel Regie Rolle

Werbung
2012 LAMBI - Life Happens P. Hara Zipper (HR)
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